

## CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal



## ATO DO PRESIDENTE N.º 385 DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nº 840/2011 e o art. 9º da Resolução nº 232/2007,

## **RESOLVE:**

- 1 DISPENSAR **NIEDJA MARIA FREITAS DA SILVA**, matrícula nº 11.338, dos encargos de substituto do cargo em comissão de Diretor, CNE-01, da Diretoria de Recursos Humanos. (CC).
- 2 DESIGNAR **INALDO JOSE DE OLIVEIRA**, matrícula nº 11.108, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, para responder pelos encargos de substituto do cargo em comissão de Diretor, CNE-01, na Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília, 18 de julho de 2013.

Deputado WASNY DE ROURE

Presidente

Visto da (o) Chefe do Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

Visto da Diretora de Recursos Humanos

Visto da Secretária Executiva da 1º Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 17/07/2013 15:12:00 SLMP